
 

Stopiņu novada domē darbu uzsāks Valsts un pašvaldības vienotais klientu 

apkalpošanas centrs 

Turpmāk, lai saņemtu vairāku valsts iestāžu pakalpojumus, Stopiņu novada iedzīvotājiem 

vairs nevajadzēs braukt uz Rīgu. Tos varēs saņemt Stopiņu novada domes apmeklētāju 

pieņemšanas un informācijas centrā. Tas kļuvis iespējams pateicoties Valsts vienoto klientu 

apkalpošanas centru programmai, kurā piedalās arī Stopiņu novada dome. 

Projekta iniciators Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (VARAM) plāno 

pilnveidot publisko pakalpojumu sistēmu Latvijā, lai padarītu šos pakalpojumus ērtākus un 

pieejamākus tiem iedzīvotājiem un uzņēmējiem, kas labprātāk tos saņem klātienē, kā arī 

vienlaikus motivēt iestādes, kas nodrošina pakalpojumus, sniegt tos kvalitatīvāk un maksimāli 

efektīvi, izmantojot šīm iestādēm jau pieejamos resursus. 

Sākot ar oktobri Stopiņu Klientu pieņemšanas un informācijas centrā var saņemt vairākus 

Lauku atbalsta dienesta, Uzņēmumu reģistra, Valsts ieņēmumu dienesta, Valsts sociālās 

apdrošināšanas aģentūras, Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes un Valsts zemes 

dienesta pakalpojumus. Jāatzīmē, ka šo valsts iestāžu publiskos pakalpojumus līdzīgi kā 

iepriekš var saņemt arī iestāžu esošajās nodaļās/klientu apkalpošanas centros. 

VARAM atbalstījusi Stopiņu novada domes iesniegumu un piešķīrusi valsts budžeta dotāciju 

3819 EUR Valsts un pašvaldību vienota klientu apkalpošanas centra izveidei un uzturēšanai 

tuvākajos trīs mēnešos pašvaldības ēkā  Stopiņu novadā, Ulbrokā, Institūta ielā 1a. 

Finanšu līdzekļi 2015.gadā tiks izlietoti klientu apkalpošanas telpu iekārtošanai, tai skaitā 

datoru un biroja tehnikas iegādei, kā arī centra darbības nodrošināšanai. Stopiņu novada 

domes līdzfinansējums šajā projektā ir 2493,86 EUR. 

Vienotais Valsts un pašvaldības iestāžu klientu apkalpošanas centrs darbību Stopiņu novadā 

uzsāks 2015.gada 1.oktobrī un nodrošinās novada iedzīvotājus ar iespēju saņemt iestāžu 

pakalpojumus operatīvāk - vienā vietā, tuvāk dzīvesvietai.  

 

Ilze Kļaviņa, Stopiņu novada domes projektu vadītāja 

(24.09.2015.) 

 

 


